Câmara Municipal de Arantina

Rua Franklin José Ribeiro, 70, Várzea – CNPJ 00.161.847/0001-58.

Portaria nº 19/2022

JOÃO BOSCO DE SÁ, na qualidade de Presidente da Câmara Municipal de Arantina-MG, no uso e gozo de suas atribuições legais e regimentais a que lhe foram conferidas:

CONSIDERANDO o evento da Copa do Mundo de Futebol, e o Jogo da Seleção Brasileira no dia 05 de dezembro:

Resolve:

O horário de expediente da Câmara municipal será de 12:00 as 15:30 horas.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Arantina, 05 de dezembro de 2022.

João Bosco de Sá

Presidente da Câmara Municipal

PUBLICADO EM

Flávia Ribeiro Silva Nazaré Assessora de Gabinete Câmara Municipal de Arantina